
六 産 発 第 3 8 号 

令和７年７月 23日 

 

会員、賛助会員 各位 

 

六ヶ所産業協議会 

会長 千田 昇 

   （代表印省略）   

 

青の煌めきあおもり国スポホッケー競技リハーサル大会への協力について（依頼） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当協議会の事業運営に対しましては、格別のご理解ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

標記事業について、村社会教育課より当協議会に協力依頼がありました。 

本年９月に開催されるリハーサル大会期間中は、競技運営に携わる村実施本部委員

として多くの方の従事が必要となります。 

つきましては、地域貢献の一環として協力したいと存じますので、所属職員の参加

に対し特段のご配慮を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 開 催 日    令和７年９月６日（土）～10 日（水）  

２ 開催場所    農山村広場  

３ 協力依頼内容  駐車場係、選手支援係等  

４ 募集人数    20人/日×５日 

５ 申 込 期 限   令和７年８月 ６日（水） 別紙様式に記入し、社会教育課へ直接 

６ お問合せ先の E-mail 宛てにお申込みください。 

６ お問合せ先   青の煌めきあおもり国スポ六ヶ所実行委員会事務局 

         （六ヶ所村教育委員会社会教育課内） 

         担当：斉下、尾ヶ瀬 

         TEL 0175-72-8173 

         E-mail rks_kokusupo@rokkasho.jp 

６ そ の 他    ・役割分担が決まり次第再度お知らせいたします。  

・従事内容に係る詳細は後日お知らせいたします。 

 

 
担当 六ヶ所村産業協議会事務局 

（六ヶ所村政策推進課内）高村 

TEL 0175-72-8180 


